
ZARZĄDZENIE NR 200/2022 

STAROSTY KIELECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtu na zakup opału dla placówek opiekuńczo-wychowawczych 

typu rodzinnego na terenie powiatu kieleckiego. 

 

Na podstawie art.114 ust. 1, art.117 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U z 2022 r., poz. 447 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się ryczałt na zakup opału dla placówek opiekuńczo-wychowawczych typu 

rodzinnego na terenie powiatu kieleckiego w wysokości 1.250,00 zł (słownie jeden 

tysiąc dwieście pięćdziesiąt złotych) miesięcznie. 

2. Należny miesięczny wymiar ryczałtu na zakup opału dla placówek opiekuńczo-

wychowawczych typu rodzinnego na terenie powiatu kieleckiego będzie 

przekazywany przelewem na konto dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej 

typu rodzinnego do 30 września każdego roku kalendarzowego za okres od 1 stycznia 

do 31 grudnia danego roku kalendarzowego. 

 

               § 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek opiekuńczo-wychowawczych 

typu rodzinnego. 

              § 3. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu i Skarbnikowi 

Powiatu. 

  § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku 

  § 5. 

Zarządzenie nr 56/2013 Starosty Kieleckiego z dnia 4 lipca 2013 r. traci moc z chwilą wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia. 

 

STAROSTA 

 Mirosław Gębski 


